Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Сызранский медико-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

31.08.2024 г.                                                                                                                 294/01-05од

Об утверждении

обновления реализуемых

программ подготовки специалистов

среднего звена

В целях исполнения требований Федеральных государственных образовательных

стандартов, приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24 августа 2022

г. № 762 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования»

и в целях организации работы по реализации разработанных программ подготовки

специалистов среднего звена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить обновления (согласованные с представителями работодателя) программ

подготовки среднего звена для следующих специальностей:

31.02.01 Лечебное дело

31.02.02 Акушерское дело

31.02.03 Лабораторная диагностика

33.02.01 Фармация

34.02.01 Сестринское дело

40.02.04. Юриспруденция направленность – юрист в сфере правоохранительной

деятельности

40.02.04. Юриспруденция направленность – юрист в сфере правового обеспечения

деятельности организаций и граждан

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Н.А.Куликову.

Директор         Л.К.Касымова

Куликова Н.А.